

RUTÓMETRO, III TROFEO DE CICLISMO ÓSCAR LLANOS – A.C.D. BOMBEROS ZARAGOZA

Itinerario	Km. Total	Km. Par	Km. Falt.	38 Km/h	40 Km/h	42 Km/h
<i>Santa Isabel. SALIDA NEUTRALIZADA. Avda. de los Estudiantes (NEUTRALIZADO)</i>	0					
<i>Seguir Avda. Estudiantes hasta A-129 (NEUTRALIZADO)</i>	0,700					
<i>Rotonda giro izquierda, cruzar puente sobre A-2 (NEUTRALIZADO)</i>	0,200					
<i>Rotonda seguir de frente, tomar A-129 dirección Villamayor (NEUTRALIZADO)</i>	0,100					
FIN DE TRAMO NEUTRALIZADO ----SALIDA LANZADA----	0	0	96,600	10:30 am	10:30 am	10:30 am
Entrada Villamayor por calle del Paso, seguir por A-129	5,100	5,100	91,500	10:38 am	10:38 am	10:37 am
Cruce giro derecha, tomar A-1104 dirección Farlete - Monegrillo	11,200	6,100	85,400	10:48 am	10:47 am	10:46 am
Cruce giro izquierda, tomar camino rural asfaltado	16,700	5,500	79,900	10:56 am	10:55 am	10:54 am
Entrada Perdiguera por C/ Farlete	21,750	5,050	74,850	11:04 am	11:03 am	11:01 am
Cruce giro izquierda (¡OJO ISLETA Y GRAVILLA!)	21,800	0,050	74,800	11:04 am	11:03 am	11:01 am
Cruce giro derecha, volver a tomar A-129 dirección Leciñena (travesía Perdiguera)	22,500	0,700	74,100	11:06 am	11:04 am	11:02 am
Entrada Leciñena	27,000	4,500	69,600	11:13 am	11:11 am	11:09 am
Cruce giro izquierda, tomar A-1106 dirección San Mateo de Gállego	27,300	0,300	69,300	11:13 am	11:11 am	11:09 am
Rotonda giro derecha, tomar A-123 dirección San Mateo de Gállego	41,300	14,000	55,300	11:35 am	11:32 am	11:29 am
Entrada San Mateo de Gállego por Avda. de Galo Ponte (META VOLANTE)	41,900	0,600	54,700	11:36 am	11:33 am	11:30 am
Cruce giro izquierda, tomar N-330a dirección Zuera	47,800	5,900	48,800	11:45 am	11:42 am	11:38 am
Rotonda recto (¡NO, por la 1ª a la derecha!) seguir N-330a Avda. de los Pirineos	49,100	1,300	47,500	11:48 am	11:44 am	11:40 am
Entrada Zuera por Avda. de los Pirineos (META VOLANTE)	49,700	0,600	46,900	11:48 am	11:45 am	11:41 am
Rotonda seguir de frente (recto), tomar la 2ª ó 3ª a la derecha	50,500	0,800	46,100	11:50 am	11:46 am	11:42 am
Rotonda seguir de frente (recto), seguir por N-330a dirección Zaragoza	50,600	0,100	46,000	11:50 am	11:46 am	11:42 am
Rotonda giro izquierda, tomar A-1106 dirección San Mateo de Gállego	54,000	3,400	42,600	11:55 am	11:51 am	11:47 am
Rotonda seguir de frente, tomar A-1106 dirección Leciñena-COMIENZA PUERTO	56,400	2,400	40,200	11:59 am	11:55 am	11:51 am
PREMIO DE MONTAÑA ALTO DE LECIÑENA	68,600	12,200	28,000	12:18 pm	12:13 pm	12:08 pm
Entrada Leciñena	70,400	1,800	26,200	12:21 pm	12:16 pm	12:11 pm

Cruce giro derecha, tomar A-129 dirección Zaragoza	70,700	0,300	25,900	12:22 pm	12:16 pm	12:11 pm
Entrada Perdiguera	75,200	4,500	21,400	12:29 pm	12:23 pm	12:17 pm
META VOLANTE, seguir por A-129 dirección Zaragoza	75,500	0,300	21,100	12:29 pm	12:23 pm	12:18 pm
Entrada Villamayor por calle del Paso	90,500	15,000	6,100	12:53 pm	12:46 pm	12:39 pm
Rotonda seguir de frente, dirección Santa Isabel (Zaragoza)	95,600	5,100	1,000	13:01 pm	12:53 pm	12:47 pm
Rotonda giro derecha ¡Por la 2ª a la derecha! para tomar Avda. Estudiantes	95,900	0,300	0,700	13:01 pm	12:54 pm	12:47 pm
Recto por Avda. Estudiantes, hasta META	96,600	0,700	0	13:03 pm	12:55 pm	12:48 pm

